沖ト協発第２０号
平成２８年５月９日

会 員 各 位

(公社)沖縄県トラック協会

会長 佐 次 田 朗

（公印省略）

平成２８年度 各種助成事業説明会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会事業運営に格別なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では各種の助成事業を実施しておりますが、助成金を多くの事業者に積極的に活用し

て頂くために、標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙の折とは存じますが、是

非参加して頂きますようご案内申し上げます。

なお、本説明会は各地区で開催いたしますので、都合の良い地区の説明会にご参加ください。

参加申込については、別紙の申込書にご記入のうえ各開催日の５日前までにＦＡＸまたは郵送によ

り当協会宛にお申込ください。

敬白

【平成２８年度 各種助成事業説明会開催日程】

開催地区 開催日 時 間 場 所

南 部 ６月 １ 日(水) 14:00 ～ 16:00 ホテルスポーツロッジ糸満（多目的ホール）
〒 901-0305 糸満市西崎町 3-1（西崎運動公園内）

那 覇 ６月 ２ 日(木) 14:00 ～ 16:00 九州沖縄トラック研修会館（５Ｆ研修室）
〒 900-0001 那覇市港町 2-5-23

北 部 ６月 ３ 日(金) 14:00 ～ 16:00 伊差川地区会館（１Ｆ講堂）
〒 905-1152 名護市伊差川 31-1

中 部 ６月 ７ 日(火) 14:00 ～ 16:00 沖縄市産業交流センター（１Ｆ大研修室）
〒 904-2172 沖縄市泡瀬 1-11-25（泡瀬漁港内）

宮 古 ６月 ９ 日(木) 15:00 ～ 17:00 宮古地区トラック事業協同組合（２Ｆ）
〒 906-0015 宮古島市平良字久貝 1205-1

八重山 ６月１０日(金) 14:00 ～ 16:00 八重山地区トラック事業協同組合（２Ｆ）
〒 907-0002 石垣市真栄里 865-11

《お問合せ先等》

(公社)沖縄県トラック協会 業務課 ☎:098-863-0280 ／ FAX:098-863-3591

別 紙

平成２８年 月 日

(公社)沖縄県トラック協会 行

平成２８年度 各種助成事業説明会参加申込書

会 社 名：

担当者名：

電話番号：

開催地区 開催日 時 間 場 所 参加人数

南 部 ６月 １ 日(水) 14:00 ～ 16:00 ホテルスポーツロッジ糸満

那 覇 ６月 ２ 日(木) 14:00 ～ 16:00 九州沖縄トラック研修会館

北 部 ６月 ３ 日(金) 14:00 ～ 16:00 伊差川地区会館

中 部 ６月 ７ 日(火) 14:00 ～ 16:00 沖縄市産業交流センター

宮 古 ６月 ９ 日(木) 15:00 ～ 17:00 宮古地区トラック事業協同組合

八重山 ６月１０日(金) 14:00 ～ 16:00 八重山地区トラック事業協同組合

※参加希望の開催地区に参加人数をご記入のうえ、FAX 等によりお申込ください。

《お問合せ及び申込先》

(公社)沖縄県トラック協会 業務課 ☎:098-863-0280 ／ FAX:098-863-3591